Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943.766, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ Y TẾ                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:             /QĐ-SYT                                    Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh

 đối với người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

  Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16/06/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Đồng Nai;

          Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh cho

ông/bà:

Họ và tên: NGUYỄN NAM MẠNH

Ngày, tháng, năm sinh: 01/09/1986

Thẻ căn cước công dân số: 040086000750  Ngày cấp: 04/09/2022; Nơi cấp: Cục

Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ cư trú:  Phường 22, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh

Văn bằng chuyên môn: Bác sĩ

Số chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đã cấp số: 0028123/HCM-CCHN

Ngày cấp: 22/12/2014; Nơi cấp: Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh

Phạm vi hoạt động chuyên môn được bổ sung:

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

CHUYÊN KHOA TẠO HÌNH THẨM MỸ

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Ông/Bà có tên tại Điều 1, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                 KT.GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;                                                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, NV.

                                                                                                Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:13:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:55:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:55:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:55:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:55:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!